
班 内 回 覧
平成２７年１２月吉日

福久町会の皆様へ

石 川 県 神 社 月
福 久 町 町 会
福久瑛々杵神社総桐

伊勢神宮御神符「天照皇大神宮」神札のご案内について

日頃から町会運営について、格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、福久瑛々杵神社の本社である小涜神社より、新年の神札が届きました。
つきましては、新年を迎えるにあたり神棚に祁る新しい神札をご希望される方は、１２月

を添えて、班長に申し込んで下さい。神札１体につき頒布料０Ｆ２２日までに
班長さんは、ご多』忙のところ大変恐縮ですが、班内分を取りまとめの上、下記の日時に受
け取りに来てくださるようお願い致します。
なお、当日、都合が悪い方は、事前に連絡の上、町会長宅（中川TkL2 5 8-244 7)
まで取りに来て下さい。

託

◇日
◇場

平成２７年１２月２３日（水）午前９時～１０時（時間厳守）
福久町会館（１階和室）

隔
厭

◎申込者宅

計 体×@8 0 OF 合計金蕃
※おつりのないようにお願いします‘

《日本史辞典より》
【顔々杵〔尊〕】ににぎのみこと。迩迩芸命とも書く。記紀神話の神の一つ｡天照大神の子孫として高天腺
（たかまのはら）から下界の日向（ひむが）国高千穂峰に降臨。『古事記』にはアメニキシクニニキシアマツ
ヒコノニニギ、つまり天も地も稲穂が満ちあふれることを表す名がみえ、この神の穀霊的性格を示す。



砿
平成27年12月吉日

福久町会の皆様へ
福 久 町 町 会
福久填々杵尊神社総代

昭和50年｡平成4年生まれの男性の方へ１
厄年を迎えるlこあたってのご案内。

町会の皆様には､この一年間町会活動や生産組合活動に､ご理解とご協力を
賜り誠にありがとうございました。
さて､来年厄年を迎える昭和50年生まれの男‘性(42歳)と平成4年生まれの男
性(25歳)の方には､下記の清掃参加̅並びに｢しめ縄奉納金｣のご負担をお願
い申し上げます。
何卒､ご協力。ご奉納の程よろしくお願いいたします。

記

午後１時から３時頃まで
※神社境内等の清掃を役員と一緒に行います。

（ホウキ･ブラシ等の掃除道具持参）

１．１２月３１日(木）

一人1万円を､町会計の林さん(258-1555)へ
連絡の上､納めて下さい。

２．しめ縄奉納金
（神社会計）

3.町会外に在住の方は､個人(家族)の判断でお願いします。



班内回覧・重要
平成２７年１２月吉日
福 久 町 町 会

｢ 知 ､ や さナステーションの、更について

燃やさないゴミの取扱い変更については､班長会や回覧板などでご案内したと

ころ、多くの方のご賛同を得たことから、役員会において､妥成_2-旦毎ﾕー 且なゑ

ので、ご連絡します《邑久会胴の１箇所に集』

これに伴い､従来､燃えるゴミの当番が輪番で担当していたものを取りやめ、

今後は班回りの資源ゴミ当番が燃やさないゴミも担当することになりました。

具体的には、

（ こ れ ま で は ） （ こ れ か ら は ）

・ゴミステーション 福久会館、奥田さん横福久会館のみ

・ ゴ ミ 当 番 燃 え る ゴ ミ の 当 番 が 担 当 資 源 ゴ ミ の 当 番 が 担 当

(参考）

資源ゴミの当番は、これまで資源回収が月２回、あきびんが月１回の計３回

を各斑回りで分担していましたが、２８年１月から、新たに燃えないゴミが追

加され、計４回を各斑回りで分担することになりますので、ご留意願います。



平成27年１２月吉Ｅ

極宣亘重
福 久 町 町 芸
福久町生産組舌

1．左鰯長について

日程：平成２８年１月１１日（月）

場 所 ： 福 久 中 央 公 園

時間：午創 9 : 0 0 ～ 1 0 : 0 0  ( 時 間厳寄で、お願い致します。）

※プラスチック製品や不燃物は、ご遠慮願います‘

２．生産組合総会について

日程：平成２８年１月１１日（月）

場 所 ： 福 久 町 会 館

時間：午後1   : 0 0～2 : 0 0

※出席できない方は、委員さんまで委任状の提出をお願い致します

２．町会総会について

日程：平成２８年１月１１日（月）

場 所 ： 福 久 町 会 館

時間：午後 2 : 0 0 ～ 3  : 0 0

※年に一度の総会ですので、是非出席してください。

※出席できない方は、班長さんまで委任状の提出をお願い致します

３．新年会について

日程：平成２８年１月１１日（月）

場 所 ： 福 久 町 会 館

時間：午後3  : 0 0～5  : 3 0

参加費:    500円／人

※多くの方に集まって頂き、楽しいひと時を過ごしましょう！

左 義 長 、 生 産 組 合 ・ 町 会 総 会 、 新 年 会 の お 知 ら せ



匪亜園

福久町会の皆様へ

歳末助け合い運動について（御礼）

町会の皆様には、日頃から町会連合会や社会福祉協議会の活動について、

ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、千坂校下町会連合会及び千坂地区社会福祉協議会からの要請を受

けて取り組んだ「歳末助け合い寄付金」について、福久町会分の取りまと

めができましたので下記のとおり報告します。

年末を迎え何かと出費多忙な折、多くの方のご賛同を頂き、誠にありが

とうございました。ご賛同頂いた寄付金は、早速、町会連合会の指定口座

に振り込みました。

一記

○歳末寄付金 １２５件 ７０，８８１円

平成２７年１２月

福 久 町 町 会


